ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA

EXTRATO DE ADITIVO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 02/2010/SEINFRA
4º Termo Aditivo ao Contrato nº 20/2010 – Serviços de Reforma, Ampliação e Melhorias de Próprios
Municipais das Secretarias de Educação, Saúde, Infra Estrutura e Secretaria de Desenvolvimento
Urbano – Lote 01 - Reforma, Ampliação e Melhorias de Próprios Municipais - Escolas Municipais:
Ângelo Francisco Notare, Francisca Moura, Frei Afonso, Frei Albino, José de Barros Moreira, Luíz
Augusto Crispim, Nazinha Barboza, Rodrigo Otávio, Ruy Carneiro, Ubirajara Pinto Rodrigues e
Violeta Formiga. Creis: Antonieta Aranha, Assis Tavares, Creuza Pires, Dona Tana, Frei Afonso e
Oduvaldo Batista e a inclusão dos CREIS João Tota (Ipês), Vicente Chaves (Ipês), e da EMEF
Monsenhor João Coutinho (Roger).
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de João Pessoa.
CONTRATADA: Construtora ECON Empreendimentos e Construções Ltda.
OBJETO: È objeto do presente ADITIVO, o remanejamento de serviços sem alteração de seu valor
contratual.
BASE LEGAL: Lei 8.666/93
SIGNATÁRIOS: Srª Ariane Norma de Menezes Sá/PMJP e o Sr. Epitácio Alves de Almeida/ECON.
DATA DA ASSINATURA: 25/08/2011.

João Pessoa, 25 de agosto de 2011.

Srª Ariane Norma de Menezes Sá
Secretária da Educação Cultura/PMJP